平成 30年 4月吉日

年少・年中

保護者各位

東京学習社

0120-19-8893

第 1 回 年少中『Ａ·Ｌ生活』試験実施のご案内

新緑の候 皆様方には、ますますご健勝のこととお歓び申し上げます。

ようやく園生活にも慣れ、楽しい日々をお過ごしのことと存じます。2020 年の教育改

革に向けて、幼児教育も大きく変革せねばなりません。東学では、Ａ・Ｌ生活を目指して、

親子共に最善のアドバイスを致します。

下記の要項に従い能力テストを実施致しますので、今後のお子様への進路決定にお役立

ていただきたく、ここにご案内致します。

敬具

記

～ 第 1回年少中『Ａ・Ｌ生活』試験 実施要項 ～

実 施 日 平成 30年 5月 19日（土）

受付時間 14：00～14：30

試験時間 14：30～15：40

試験形態 一斉ペーパーテスト（知的脳主）

試験会場 東京学習社光町本部教室（広島市東区光町 2-7-17 第 2京谷ﾋﾞﾙ 3F）

持 参 物 鉛筆・ 消しゴム・ クーピー・ カップのり・ はさみ

受 験 料

塾 生 … 3,000円（消費税含む。）

一般生 … 3,500円（  〃   ）

※ご兄弟で受験される方は、1 人分（塾生）または 1.5 人分（一般生）の

料金で受験頂けます。

支払方法
塾 生 … 口座振替。

一般生 … 現金払い。

※当日、保護者の方は、自由参観となります。

Ａ・Ｌ＝アクティブ・ラーニング

以上